147 mum tibi, & mihi emptis; talaris veſtes, ex cerulea tela, ad mediũ uſq; crus proteſæ, baculiq; leues duplici ligneo glo-bulo ſupra, & paulò infra impoſito, eodem colore tincti; nec non circuli illi, ex nigro corio confeſti, ad cubitos tantum è colo pendentis; B. Annunciationis imagine ex ar-

gento

gento celata; corio ad sinistrum latus insuta: omnia Societatis nostræ decreto, Peregrinorum more portanda, sint suo tempore parata: Cæterum mi fili, hæc tibi erunt summo cum studio notanda, & obseruanda diligenter Peregrinationis nostræ vestigia, singulaq; tibi in itinere occurrentia intuenda; vt redeunti fratri, ac alijs omnibus Peregrinationis tantæ rationem, & causas petentibus, certiora cuncta queas, & à te ipso visa, obseruataq; referre; Et quia noua hæc valdè sunt, miranda, & inaudita, oculari fide prius comprobata, scriptis comendari, posterisq; tradi sempiterna memoria possint. *Jo. Fran.* libenter mi pater, ex animo omnia præstare conabor, sed in magno me versari discrimine video; cum tantam prouinciam, non alio, quam peritissimo, cultissimoq; scriptore dignam, me suscipere hoc tempore velis; pro viribus tamen meo posse contendam; vt exquisita qua potero diligentia, integraq; fide, rem ipsam persoluam; sed mihi quamuis benè animato, à te patre indicanda erit, vel à longè saltem, tanti ponderis, atq; mysterij commonstranda via. *P.* Noui iam fili, tui prurientis ingenij vires, & aciem: Tu tuo iudicio subtili, & perspicaci vttere, quod natura satis ad quæq; procliue donauit; Ego interim ab opere, iam fessus, paululū quiescam, dum tanti laboris sarcinam, tibi in parte ferendam relinquam: Memineris autem mi *Io. Francisce*, felici hoc tempore, quo præstanti ingenio viri, maximaq; eloquentia præditi, exerceri tanto in mysterio solent; eruditissimorum ingenia niti, in apricum cultissima quæq;, & omni arte picta, atq; limata, proferre ceperunt; quid è miserima officina tua promere possis, quod rei magnitudinè, atq; præstantiam, in parte aliqua possit æquare; Hoc tamen molestias tantas, cogitataq; ista tanta leuabit, si memineris illud, contendisse satis. Ad Deum tandem conuersus, qui linguas infantium facit esse disertas, tuam fili di-

rige mentem; ille enim eam, quam Moïsi dedit, tibi quoque aperiet dicendi facultatem, & erit in ore tuo, docebitque te, quid loqui hoc in mysterio oporteat exod. 4. *Io. Fran.* Maximas, atque grauiores, mi pater, sentio continuo mihi, in re hac crescere curas, quas iocando excitas; dabis tamen ignaro veniam, si non ita disertè; luculenter, & aptè; ut materia exposcit, rem tantam; mea musa, meo exili ingenio nequaquam dignam, pertractauero; Valeas itaque mi pater, auram (quod aiunt) soluentibus benè precare, & cum Alexandro fratre, me colloqui paululum quoque permittas. *Alex.* Vale mi frater, & iterum vale, ego & mater, à venerando B. Mariae Vici sacello, quod proximis diebus inuisimus, Deo duce reuersi salui, incoste mesque sumus; & Clarascum versus, dulcem parentum patriam, eundo & redeundo iter confecimus; nec vllum ex vobis in via obuium offendimus, sed alios penè innumerabiles; unde hoc? An nostrum, an infantum fratris Clarasci morantis, an amicorum omnium, & affinium, propriaeque patriae estis oblitus? *Jo. Fran.* Nequaquam mi frater, sed Sauillianum versus commodioris, & umbriferae magis viae gratia, nos Congregatio tota semper ire coegit; quod patri, & mihi molestum magnopere fuit: Vestra nunc itineris ratio, quae quaesita fuit? *A.* Dicam paucis, mi frater, quia grauiora à te, qui maiore poles ingenio; singulaque fortè diligentius obseruasti, au dire peropto: Nos postquam Taurino, duodecima Septembris luce secessimus, Clarascum peruenimus; ubi sequenti die recreati, & quiete posita, altera die Montemregalem versus recta, famulo nostro Duce, iter accepimus; Ioannes Amitinus frater meus, & ego, talari nigra veste induti, & coriatio quoque nigro pallio, humeris adito; Scipionibus innitentes, quandoque pedes, quandoque etiam terru, ad iter aptissimo vecti, die veneris decimo quinto eiusdem, ad celeberrimum sacellum peruenimus: Popu-  
lorum